Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

___ REQUERIMENTO N° 292/2017
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas as normas
regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando ao mesmo, informações no tocante à
elaboração do novo Plano Diretor:

1. Quais são os membros que compõem o Conselho

Municipal de Política Urbana? Anexar portaria.'

2. Quando foi iniciado o procedimento para elaboração

do plano diretor?

3. Quais etapas deverão ser cumpridas quando de sua

elaboração?

4. Qual a agenda de reuniões para realização dos
trabalhos? Houve publicidade? Anexar.

5. Quantas reuniões já foram realizadas? Anexar atas.

Justificativa:

o requerimento tem por objetivo dirimir dúvidas quanto
à elaboração do Plano Diretor Municipal e que o Poder Legislativo seja
informado de todas as reuniões a serem realizadas, haja vista a
importância e complexidade dos temas tratados durante este
trabalho. Possibilitando, assim, a participação de todos.

Plenário Syrio Ignatios, 07 de junho de 2017.~ li! /2! I i -'-_-'o:J~b"; ,

A~--jô-ao O ando
Vereador

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br

IV
~

."
C

:;u
r-

O
o

o
:;u

m
m

m
)::1

»
m

CJ
)

J>
~

~
~

~
r-

c:
C

O
~

~
::u

m
::r::
c

)::I
>

z
O
»
z

~
O

3:
m

m
C

x
~

"'O m
n º- m ~ Z ~r
-

m
O

c
m

J>
"l
J

cn m
O

.cn
::u

..;
Je
n
a

». o o
"T
1 m

::o
::u

c Z
::u

».
m

::o
::u

;;
)::I

>